
 

 

 

令和７年１０月吉日  

ＰＴＡ会員の皆さま 

大阪市立桃谷中学校  

ＰＴＡ会長 碇 拓慈  

 

 

桃谷中学校 PTA 女子ソフトボールメンバー募集のお知らせ 
 

平素は桃谷中学校ＰＴＡ活動にご協力いただきましてありがとうございま

す。今年度の生野区ＰＴＡ協議会主催女子ソフトボール大会参加に向けて、

桃谷中学校ＰＴＡチームを結成するために、メンバーを募集することとなり

ました。 

ソフトボールを通じて保護者のつながりを深めて参りたいと思います。 

何かとご多用のこととは存じますが、多くのＰＴＡ会員の皆様方にご参加

いただきますよう、ご案内申し上げます。 

 

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～ 

 

練習は不定期。グループ LINEにて連絡します。 

試合用Ｔシャツ有り。練習は動きやすい服装なら何でもＯＫ。 

未経験者大歓迎です！！  

 

※大会は 11/9(日)  予備日 11/16（日）      

 

                                      参加希望の方は QR コードより  

                お問い合わせください。 

                                                          たくさんのご参加 

                お待ちしております☆ 

               
                

                                              

                   

 

         


